
Uchwała Nr XLIX/340/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 29 października 2010 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu oraz na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego usytuowanego 
w budynku Starostwa Powiatowego w Krośnie przy ul Bieszczadzkiej 1 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 t.j./, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 tj./ oraz§ 19 ust. 2 
uchwały Nr XXVIIV227/05 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 czerwca 2005 r. 
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata /Dz.Urz.Woj.Podk. z 2005 r. Nr 90, poz. 1508/ 
Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na wynajęcie lokalu na okres 5 lat oraz na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego użytkowanego na cele 
gastronomiczne, usytuowanego na I piętrze w budynku Starostwa Powiatowego w Krośnie 
przy ul. Bieszczadzkiej 1 wraz z zapleczem socjalnym i gospodarczym usytuowanym na 
parterze ww. budynku - na rzecz Henryka Chmiela - Przedsiębiorstwo Handlowo
Gastronomiczne „Hermina" w Krośnie. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

-------------- ---


